CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HOÃN THI
        Kính gửi: - Ban Chủ nhiệm Khoa: …………………………...........
                          - Ban Quản lý đào tạo Khoa: …………………………...
Tên tôi là: .........................................................Ngày sinh: .......................... tại: ................................................................
Số điện thoại: ................................................................................................
Lớp: ...........................................................Mã số HSSV: ....................................................khóa học:...............................
Khoa: ................................................................................................................
Hôm nay tôi làm đơn này xin kính gửi đề nghị Ban Chủ nhiệm, Ban Quản lý đào tạo Khoa .........................cho tôi được hoãn thi môn ..................................................................học kì: ..............................năm học 20… - 20....
Lý do:...................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................
Tôi cam kết sẽ tuân thủ theo mọi quy định chung của nhà trường về việc xin hoãn thi và xin thi bổ sung khi có điều kiện.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
........., ngày ... tháng ... năm 20......

	Ý kiến của BCN khoa
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]